197 Cmn

SUMMA CAPITA LIB. III.

- 197 *Censura Ecclesiastica.* 394.  
 198 *Mens magis quam verba spectanda.* 394.  
 199 *Interpretandi officium.* 395.  
 200 *Causa totius coniectio.* 395.

ERRATA typographica per hos tres de iure sacro libros.

Pag.	lin.	pro	lege
3	22	urbas	urbas
123	2	ciuitatis	ciuitas.
127	27. in secunda voce	Hebraica male posita	fuit litera pro famech.
147	7	pannonia	pannonia.
150	15	nonam	nouam.
158		ab hoc loco numerus marginalis maior est in viginti quam debuit, utpote 58 transmutatis in 78.	
184	31	Colonenses	Colonenses.
236	14	Guerdense	Euerdense.
243	ult.	Antonij	Anterij.
246	12	uarij	varia.
282		colum. 2 pro Lateranens. sub Alexandro 3 lege LATERNENSE SVB ALEX. 3.	
		Ibidem pro Lateranens. sub Innocent. 3. lege LATERANENSE SVB INNOC. 3.	
		Ibidem pro sub Iulo 20 lege sub Iulio 2.	
301	9	queratur	queratur.
302	3	deseruiuit	deseruiunt.
303	28. in marg.	urbem	vrbe.
308	8. in marg.	sit	sic.
309	6. in marg.	dico	duo.
325	10	quinam	quisnam.
344	31	matrimonium	matrimonij.
346	21	ac	at.
349	in mar. nu. 122.	iustitiam	iustitia.
351	in mar. nu. 125.	ratio	rationem.
354	2	coniugendis	coniungendis.
375	19	iudex	index.
385		deinceps in paginarum numero fuit erratum; itaque computatio fiat ex vero in summis capitibus assignandis.	
393	in mar. nu. 195.	depos. priuatio	depos. vel priuatio.

*Monen;*